

Pörssitiedote - 6.8.2002

CapMan Oyj –konsernin osavuositiedot 1.1.-30.6.2002

CapManin tammi-kesäkuun tulos 1,4 milj. euroa, hallinnoitavat pääomat kasvoivat 1 617 milj. euroon

CapMan Oyj -konsernin (CapMan) katsauskauden liikevaihto oli 7,9 milj. euroa (7,7 milj. euroa 1.1.-30.6.2001). Tulos rahoituserien jälkeen oli 2,3 milj. euroa (28,5 milj. euroa). Tuloksen pieneneminen johtuu pääosin siitä, että viime vuoden vastaavalla ajanjaksolla CapMan sai Sampo Oyj:n osakkeista 6,6 milj. euron osingot sisältäen verohyvitysosuuden ja lisäksi em. osakkeiden myynnistä noin 18 miljoonan euron myyntivoiton. Katsauskauden tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen oli 1,4 milj. euroa (20 milj. euroa). Tulos/osake 30.6.2002 oli 0,02 euroa (0,34 euroa).

CapManin pääliiketoiminta on pääomarahastojen hallinnointi, ja yhtiön tuotot muodostuvat rahastoilta saatavista hallinnointipalkkioista, rahastojen voitonjako-osuustuloista sekä osuudesta osakkuusyhtiöiden tuloksesta. Likvidien varojen tuotoilla on myös merkittävä vaikutus yhtiön tulokseen.

CapManin Ruotsista hankkima tytäryhtiö Swedestart Management AB, (nykyisin CapMan AB), siirtyi CapMan Oyj:n sataprosenttisesti omistamaksi tytäryhtiöksi 18.4.2002. Osavuositiedotuksessa tytäryhtiö on otettu huomioon 1.5.2002 alkaen.

Osavuositiedotuksessa käsitellään ensin hallinnoitavien rahastojen toimintaa ja sen jälkeen esitellään CapManin toiminta ja tulos katsauskaudella

CapManin hallinnoimat rahastot

CapManin rahastojen sijoitustoiminta jakautuu kohdeyritys-sijoituksiin sekä muihin pääomarahastoihin tehtäviin sijoituksiin. Kohdeyrityssijoitukset käsittävät keskikokoiset yritysjärjestelyt (buy out), teknologiasijoitukset ja sijoitukset terveydenhuollon (life science) toimialalle Suomessa, Ruotsissa ja Tanskassa. Yritysjärjestelyjä tehdään valmistavaan teollisuuteen, palvelualoille sekä kaupan toimialalle. Teknologiasijoitukset kohdistuvat pääasiassa tietotekniikka-, telekommunikaatio- ja mediasektoreilla toimiviin, voimakkaassa kasvuvaiheessa oleviin yrityksiin. Ruotsalaisen tytäryhtiön CapMan AB:n myötä rahastojen sijoitustoiminta käsittää myös sijoitukset terveydenhuollon (life science) toimialalle. Niissä pääpaino on lääketieteen teknologiaan erikoistuneissa yrityksissä.

Muihin pääomarahastoihin tehtävät sijoitukset toteutetaan euroopanlaajuisesti osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin kautta, jonka hallinnoimat kaksi rahastoa sijoittavat keskikokoisiin buy out -, teknologia- ja life sciencerahastoihin. CapMan omistaa rahastojen hallinnointiyhtiöstä Access Capital Partnersista 47,5 prosenttia.

Merkittävät pääomat uusiin sijoituksiin

Uusimmat tiedotteet

1.4.2015

CapMan Nordic Real Estate -rahasto ylitti alkuperäisen tavoitekokonsa

18.3.2015

CapMan Oyj:n hallituksen järjestäytymiskokouksen päätökset

18.3.2015

CapMan Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

16.3.2015

CapMan päivittää taloudellisia tavoitteitaan

25.2.2015

CapManin vuosikertomus vuodelta 2014 on julkaistu

Kaikki tiedotteet >

CapMan hallinnoi katsauskauden lopussa pääomarahastoissaan yhteensä 1 617 (1 160) miljoonan euron pääomia laskettuna rahastojen kokonaissitoumuksista. Tästä suoraan kohdeyrityksiin sijoittavien pääomarahastojen osuus oli 1 089,5 miljoonaa euroa. Näiden rahastojen sijoitukset kohdeyrityksiin hankintahinnalla olivat katsauskauden lopussa 438 milj. euroa. Siitä 71 % oli sijoitettuna perinteisen talouden yrityksiin ja 29 % teknologia- ja life science -yrityksiin. Uusiin kohdeyrityssijoituksiin oli jäljellä noin 500 milj. euroa.

Osakkuusyhtiö Access Capital Partnersin hallinnoimat pääomat olivat 527,2 (460) miljoonaa euroa. Siitä oli sijoitettu / sitoutettu 257,7 milj. euroa ja sijoituksiin oli jäljellä 269,5 miljoonaa euroa.

Rahastojen sijoitukset

CapManin hallinnoimat, kohdeyrityksiin sijoittavat rahastot tekivät katsauskaudella 7 uutta sijoitusta ja 5 merkittävää lisäsijoitusta yhteensä 46,8 milj. eurolla (60,2 milj. eurolla).

Uusia sijoituskohteita toisella kvartaalilla oli neljä.

Teknologiasektorilla uudet sijoituskohteet olivat Suomen johtava tietotekniikkakouluttaja Knowledgepool Tieturi Oy sekä tietoliikenteen, interaktiivisen median ja asiakashallinnan konsultointipalveluja tarjoava Digiscope AB. Life science -toimialalla uudet sijoituskohteet olivat biomateriaaleihin ja niiden kirurgisiin sovelluksiin erikoistunut Inion Oy ja kirurgisten instrumenttien sterilisoinnissa käytettävään teknologiaan erikoistunut Otre AB. Näistä Digiscope AB sekä life science -sijoitukset tehtiin CapMan AB:n hallinnoimista rahastoista.

Uudet sijoituskohteet ensimmäisellä kvartaalilla olivat Suomen johtava henkilöstövuokrausyhtiö Extra Henkilöstöpalvelut, monialayhtiö Savcor Group sekä videoratkaisuja langattomiin päätelaitteisiin kehittävä Hantro Products Oy.

Merkittävimmät lisäsijoituskohteet tammi-kesäkuussa olivat

vapaa-ajan matkailuyritys Holiday Club Finland Oy, terveyden-huoltoalan konserni Mehiläinen Oy, XML-teknologiaa kehittävä Republica Oy, mediatalo Aktivist Network Oy sekä talous-hallintopalveluihin erikoistunut Pretax-yhtiöt.

Rahastojen irtautumiset

Merkittävin irtautuminen katsauskaudella oli ravintolayhtiö Royal-Rest Oy:n osakkeiden myynti MK-Rest Oy:lle toukokuussa. Finnventure Rahasto IV ja Finnmezzanine Rahasto II omistivat yhtiöstä yhteensä 43,7 prosenttia. Rahastot olivat tehneet sijoituksen yhtiöön vuonna 1999.

Finnventure Rahasto III myi huhtikuussa 1,5 prosentin omistusosuutensa Arcorus Oy:stä ruotsalaiselle Ratos AB:lle. Rahasto sijoitti Arcorus Oy:öön vuonna 1997. Yhtiöstä irtauduttiin osittain jo keväällä 2000.

Finnventure Rahasto II ja III irtautuivat kesäkuussa Euran Kuluttajatuotteet Oy:stä. Rahastot sijoittivat yhtiöön vuonna 1997, ja niiden yhteenlaskettu omistusosuus yhtiöstä oli 30,5 prosenttia.

Finnventure Rahasto II ja III irtautuivat tammikuussa osittain puulämmitystuotteita ja tulisijoja valmistavasta UPL Holding Oy:stä. Finnventure Rahasto II:n sijoituskohte, siitakesienien viljelyyn erikoistunut Mytek Oy hakeutui konkurssiin maaliskuussa.

Finnventure III:n alarahasto Alta Berkeley Nordic Partners irtautui Iobox Oy:stä vuonna 2000. Osa Iobox Oy:n kauppahinnasta, noin 1,2 miljoonaa euroa, kirjautui maaliskuussa sulkutilijärjestelyn päätyttyä rahaston tulokseen.

Tiedot CapManin hallinnoimista rahastoista ja niiden kohdeyrityksistä ovat nähtävillä yhtiön kotisivuilla osoitteessa www.capman.fi

Eurooppalaiset rahastosijoitukset

CapMan Oyj:n osakkuusyhtiö Access Capital Partners on Euroopan johtavia rahastojen rahastoja. Se hallinnoi kahdessa rahastossaan yhteensä 527,2 (460) miljoonan euron pääomia. Access Capital Fund (ACF) on kooltaan 250,3 milj. euroa, ja se on sijoittanut 20 eurooppalaiseen rahastoon. Access Capital Fund II:n (ACF II) lopulliseksi kooksi päätettiin katsauskauden jälkeen heinäkuun lopussa 276,9 miljoonaa euroa. Katsauskauden päättyessä se oli tehnyt 4 sijoitusta.

Tarkemmat tiedot Access Capital Partnersista ja sen rahasto-sijoituksista löytyvät yhtiön kotisivuilta osoitteessa www.access-capital-partners.com.

CapMan Oyj

Taloudellinen kehitys

CapManin katsauskauden liikevaihto oli 7,9 milj. euroa (7,7 milj. euroa). Rahastoilta saatavien hallinnointipalkkioiden osuus liikevaihdosta kasvoi ja oli 6,6 milj. euroa (4,1 milj. euroa). Rahastojen irtautumisista CapManin saamat voitonjako-osuustuotot olivat 1,0 milj. euroa (3,4 milj. euroa). Finnventure Rahasto IV ei tuota CapManille vielä voitonjako-osuustuottoja, mutta katsauskauden merkittävin irtautuminen, ravintolayhtiö Royal-Rest Oy:n osakkeiden myynti, siirsi edellämainittua rahastoa merkittävästi kohti tilannetta, jolloin voitonjako-osuustuottoja alkaa kertyä.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta pysyi edellisvuoden tasolla ja oli 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa). Tulos verojen ja vähemmistöosuuksien jälkeen oli 1,4 milj. euroa (20 milj. euroa). Tuloksen pieneneminen johtuu pääosin siitä, että viime vuoden vastaavalla ajanjaksolla CapMan sai Sampo Oyj:n osakkeista 6,6 milj. euron osingot ja em. osakkeiden myynnistä noin 18 milj. euron myyntivoiton, joiden yhteisvaikutus verojen jälkeiseen tulokseen oli noin 17,5 milj. euroa.

Yhtiön oma pääoma/osake oli katsauskauden lopussa 0,68 euroa (0,88 euroa). Katsauskauden lopussa CapManin kassavarat olivat 27,3 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole korollista velkaa. Oman pääoman tuotto oli 2,50% (48,29%).

Uudessa osakepääomarahastossa 188 milj. euron pääomat

CapMan alkoi syksyllä 2001 kerätä pääomia uuteen pohjoismaiseen osakepääomarahastoon CapMan Equity VII:ään. Rahasto on CapManin seitsemäs osakepääomarahasto, ja 31.1.2002 päätetyllä ensimmäisellä rahoituskierröksellä siihen oli kerätty 166 miljoonan euron pääomat. Rahaston koko oli kesäkuun lopussa 188 miljoonaa euroa, ja siihen oli sijoittanut 17 sijoittajaa. Rahastoon odotetaan vielä lisäsijoituksia, ja sen aukioloa uusille sijoittajille on päätetty pidentää enintään vuoden loppuun saakka.

CapMan Equity VII:n sijoitusstrategian mukaisesti noin 2/3 sijoituksista tehdään keskikokoisiin yritysjärjestelyihin ja noin 1/3 tietotekniikka- ja telekommunikaatioaloilla toimiviin teknologiyhtiöihin. Uuden rahaston sijoitusten pääpaino on Pohjoismaissa toimivissa yrityksissä. CapManin oma sijoitussitoumus uuteen rahastoon on 15 miljoonaa euroa.

Yritysosto Ruotsista toteutui

CapMan Oyj allekirjoitti 1.2.2002 sopimuksen ruotsalaisen pääomasijoitusyhtiön Swedestart Management AB:n koko osakekannan siirtymisestä CapManin omistukseen. Kauppahinta oli noin 17 miljoonaa euroa. Yritysoston myötä yhtiön kolmesta omistajasta tuli CapManin senior partnereita ja osakkeenomistajia. Swedestart Management AB siirtyi CapMan Oyj:n sataprosenttisesti omistamaksi tytäryhtiöksi 18.4.2002, ja yhtiö on toiminut 1.5.2002 alkaen nimellä CapMan AB. Järjestelyn yhteydessä CapMan Oyj:stä tuli Swedestart Tech KB –rahaston sijoittaja 4,4 milj. euron sijoitussitoumuksella.

CapMan AB on yksi Ruotsin kokeneimmista ja parhaiten menestyneistä pääomasijoittajista. Yhtiö hallinnoi neljässä rahastossaan noin 160 miljoonan euron pääomia. Yhtiön palveluksessa on 12 henkilöä, ja sen hallinnoimat rahastot ovat tähän mennessä sijoittaneet 29 yritykseen ja irtautuneet 11 yrityksestä.

Yhtiöt ovat jatkaneet toimintojen integrointia pohjoismaisella tasolla. Swedestart Tech KB –rahasto teki yhdessä Finnventure Rahasto V:n ja CapMan Equity VII –rahaston kanssa ensimmäisen yhteis-sijoituksensa heinäkuussa ruotsalaiseen telekommunikaatioalan yritykseen Avitec AB:iin.

Yhtiökokouksen päätökset

CapMan Oyj:n 3.4.2002 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2001 tilinpäätöksen ja myönsi hallitukselle ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,26 euroa osakkeelta. Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin viisi henkilöä. Hallituksen jäseninä jatkavat LEL Työeläkekassan toimitusjohtaja Lauri Koivusalo, Jaakko Pöyry Group Oyj:n varatoimitusjohtaja Teuvo Salminen, CapMan Oyj:n toimitusjohtaja Ari Tolppanen ja CapManin senior partner Vesa Vanha-Honko. Uudeksi jäseneksi valittiin senior partner Lennart Jacobsson CapMan AB:sta. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin järjestäytymiskokouksessa Lauri Koivusalo ja varapuheenjohtajaksi Vesa Vanha-Honko. Tilintarkastajaksi valittiin PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jan Holmberg.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön osakepääoman korottamisesta vanhojen osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poiketen yhdessä tai useammassa erässä osakkeiden uusmerkinnällä tai ottamalla vaihtovelkakirjalainan. Valtuutuksen nojalla suunnatun osakeannin uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainan nojalla voidaan laskea liikkeelle yhdessä tai useammassa erässä enintään 3.500.000 uutta yhtiön B-osaketta. Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien B-osakkeiden hankkimisesta yhtiön voitonjakokelpoisilla varoilla siten, että B-osakkeita voidaan hankkia enintään 3.500.000 kappaletta. Valtuutukset ovat voimassa yhden vuoden päätöksestä lukien.

Henkilöstö

Katsauskauden päättyessä CapManin palveluksessa oli 63 (45) henkilöä. Helsingin toimistossa työskenteli 45 henkilöä, Tukholman toimistossa 12 henkilöä ja Kööpenhaminan toimistossa 6 henkilöä.

Osakevaihto ja kurssikehitys

CapMan Oyj:n B-osakkeita vaihdettiin katsauskauden aikana yhteensä 11.526.581 kpl 30,7 miljoonalla eurolla. Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 2,90 euroa ja alin 1,92 euroa. Vuoden ensimmäisen pörssipäivän 2.1.2002 päätöskurssi oli 2,30 euroa ja katsauskauden viimeisen pörssipäivän 28.6.2002 päätöskurssi oli 1,95 euroa. Tehtyjen kauppojen keskimurssi oli 2,67 euroa. CapMan Oyj:llä oli katsauskauden päättyessä 5 945 osakkeenomistajaa.

B-osakkeiden markkina-arvo oli katsauskauden lopussa noin 132 milj. euroa ja yhtiön koko osakekannan markkina-arvo A-osakkeet mukaanlukien 153,4 milj. euroa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

CapManin hallinnoimat rahastot

Finnventure V ja CapMan Equity VII –rahastot sijoittivat elokuussa yhteensä 34,2 milj. euroa tanskalaiseen RGS90 A/S–yhtiöön. Rahastot saivat sijoituksellaan noin 40 prosentin omistusosuuden yhtiöstä. Yritys tarjoaa monipuolisia ympäristöalan palveluja (waste management) erityisesti teollisuudelle ja on muun muassa rakennusmateriaalien kierrätyksessä alansa markkinajohtaja Tanskassa. Lisäksi yhtiöllä on merkittävä asema saastuneen maa-aineksen ja teollisuuden jätevesien puhdistuksessa sekä edelleen kierrätyksessä. RGS90 A/S:llä on toimintaa Tanskan lisäksi Ruotsissa ja Norjassa. Yhtiön liikevaihto vuonna 2001 oli 73 milj. euroa ja henkilöstön määrä 250. Kyseessä on CapManin rahastojen ensimmäinen ympäristöalan sijoitus.

CapManin hallinnoimat rahastot sijoittivat heinäkuussa ruotsalaiseen telekommunikaatioalalla toimivaan Avitec AB:iin. Yhtiö kehittää radiotaajuuksia parantavia menetelmiä ja on maailman johtava toimija alallaan. Life science –sektorilla tehtiin heinäkuussa sijoitus Eutech Medical AB:iin. Yhtiö on erikoistunut inkontinenssin hoidossa käytettäviin menetelmiin.

CapMan Oyj

Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia.

Kuluvan tilikauden näkymät

CapManin hallinnoimat rahastot

CapManin etabloituminen Tanskaan ja Ruotsiin yritysostojen kautta kasvattaa yhtiön tunnettuutta ja kiinnostavuutta pääomasijoittajaa etsivien yritysten keskuudessa sekä lisää sijoitusfokukseen sopivien kohteiden määrää. CapMan jatkaa sijoitusstrategiansa toteuttamista pohjoismaisella tasolla, ja sijoitusten pääpaino on keskisuurissa yritysjärjestelyissä, tietotekniikka- ja telekommunikaatioalan yrityksissä sekä terveydenhuollon (life science) toimialalla toimivissa, pääasiassa lääketieteen teknologiaan erikoistuneissa yrityksissä.

CapManin sijoituskohteiden arvonnousun perustana ovat orgaaninen ja yritysostojen avulla tapahtuva kasvu, kannattavuuden ja kassavirran parantaminen sekä kehittyneet rahoitusrakenteet. Tavoitteena on myös luoda yhtiöille sellainen strateginen markkina-asema, joka kiinnostaa sekä teollisia ostajia että osakemarkkinoita. CapMan etsii aktiivisesti

sijoituskohteilleen yrityksen kehityksen ja markkinatilanteen mukaisesti sopivinta irtautumisajankohtaa ja -tapaa. Tuottoisat irtautumiset kohdeyrityksistä eivät ole riippuvaisia ainoastaan tilanteesta osakemarkkinoilla. Tyypilliseksi irtautumistavaksi on noussut myynti teolliselle ostajalle.

CapMan

Tavoitteena on, että rahastojen maksamat hallinnointikorvaukset kattavat hyvin CapManin kulut. Yhtiön kuluvan vuoden tulos riippuu suurelta osin siitä, tehdäänkö merkittäviä irtaantumisia niissä kohdeyrityksissä, joissa voitonjakovaiheessa olevat rahastot ovat omistajina. Useissa kohdeyrityksissä on meneillään irtautumisselvityksiä ja neuvotteluja. Ennakoimme, että jo tehtyjen irtautumisten lisäksi uusia irtautumisia kohdeyrityksistä tapahtuu myös toisella vuosipuoliskolla, mutta niiden vaikutusta vuoden 2002 tulokseen on edelleen liian aikaista arvioida.

Uskomme, että pääomasijoittaminen on jatkossakin kasvua. Pääomasijoitukset Euroopassa edustavat 0,38% bruttokansan-tuotteesta, kun vastaava luku Yhdysvalloissa on 1,03% BKT:sta. Konsolidoituminen jatkuu sekä perinteisillä toimialoilla että teknologiasektorilla ja valtiomisteisten yritysten yksityistäminen lisääntyy. Sukupolvenvaihdosten toteuttamiseen perheyrityksissä käytetään myös yhä useammin pääomasijoittajan tarjoamaa rahoitusta. CapManin kotimarkkina-alueella Pohjoismaissa kasvua tukevat lisäksi vahva teknologian tutkimus- ja kehityspanostus sekä lisääntynyt yrittäjäaktiivisuus.

Rahastojen elinkaari on pitkä, yleensä 10 vuotta. Hallinnointi-yhtiö tulee rahaston osalta voitonjaon piiriin, kun se on tuottanut sijoittajilleen tietyn, tyypillisesti noin 6-8 prosentin vuotuisen etuoikeutetun tuoton. Tämän jälkeen hallinnointiyhtiön osuus rahastojen kohdeyritysten irtautumisista saamasta kassavirrasta on yleensä 20-25 prosenttia. Liitteessä 3 esitetyistä CapManin hallinnoimista rahastoista neljä on tällä hetkellä voitonjaon piirissä. Niiden pääomat ovat 84,1 miljoonaa euroa, mikä edustaa 8,3 prosenttia liitteessä 3 mainittujen rahastojen pääomista (1 019,4 milj. euroa).

CapManin hallinnoimien, kohdeyrityksiin sijoittavien rahastojen salkut, hankintahinnaltaan yhteensä 438 milj. euroa, sisältävät sekä perinteisessä teollisuudessa (osuus 71%) että teknologia- ja life sciencesektorilla toimivia yhtiöitä (osuus 29%). Näiden rahastojen salkkujen arvo on European Venture Capital Associationin antamien arvonmäärityssuosituksen mukaisesti laskettuna (ns. fair market value) 496 miljoonaa euroa. Salkkuihin sisältyy useita yrityksiä, joissa on merkittävää arvonnousupotentiaalia. Salkuissa on myös sekä perinteisillä toimialoilla että teknologiasektorilla toimivia yhtiöitä, joiden riskitaso on selvästi korkeampi kuin sijoitusta tehtäessä.

CapManilla on hyvät mahdollisuudet toimia aktiivisesti pääomasijoitusmarkkinoilla, sillä rahastoilla on käytettävissä noin 500 miljoonan euron pääomat uusiin sijoituksiin.

Osakkuusyhtiö Access Capitalin tilanne on vastaavantyyppinen, eli sen rahastoilla on käytettävissä runsaasti pääomia uusien sijoitusten tekemisiin.

Osavuositarkastus ajalta 1.1. – 30.9.2002 julkaistaan 5.11.2002.

Helsingissä 6.8.2002

CAPMAN OYJ

hallitus

Lisätietoja:

toimitusjohtaja Ari Tolppanen, puh. 09 6155 8307 tai 0500 407 343

talousjohtaja Olli Liitola, puh. 09 6155 8306 tai 0400 605 040

Jakelu Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.capman.fi

LIITTEET Konsernin tuloslaskelma ja tase

Liikevaihto ja tulos vuosineljänneksittäin

CapManin hallinnoimat rahastot 30.6.2002

LIITE 1 Konsernin tuloslaskelma ja tase

KONSERNIN TULOSLASKELMA

EUR	1-6/02	1-6/01	1-12/01
LIIKEVAIHTO	7 908 969	7 686 612	13 082 337
Liiketoiminnan muut tuotot	11 227	18 043 031	18 053 723
Henkilöstökulut	-2 457 164	-1 573 369	-3 645 935
Poistot ja arvonalennukset	-504 239	-62 169	-254 647
Liiketoiminnan muut kulut	-3 441 757	-2 740 310	-5 176 462
LIIKEVOITTO	1 547 036	21 353 795	22 059 016
Rahoitustuotot ja -kulut	765 509	7 123 583	8 522 123
VOITTO ENNEN VEROJA	2 312 545	28 477 378	30 581 139
Tuloverot	-856 022	-8 357 924	-8 715 044
Vähemmistön osuus	-10 155	-101 598	-136 835
KONSERNIN VOITTO TILIKAUDELTA	1 446 368	20 017 856	21 729 260

KONSERNIN TASE

EUR	30.6.02	30.6.01	31.12.01
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	909 297	149 080	673 578
Konserniliikearvo	9 280 852	18 136	2 153 613
Aineelliset hyödykkeet	1 129 454	345 145	545 884
Sijoitukset			
Osuudet osakkuusyrietyksissä	595 847	347 807	753 894
Muut sijoitukset	7 898 398	4 588 122	5 484 870

	8 494 245	4 935 929	6 238 764
--	-----------	-----------	-----------

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	19 813 848	5 448 290	9 611 839
-------------------------------	------------	-----------	-----------

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset	518 353	479 486	400 264
------------------------	---------	---------	---------

Lyhytaikaiset saamiset	8 231 664	13 821 646	4 499 179
------------------------	-----------	---------------	-----------

Rahoitusarvopaperit	18 160 768	24 851 125	25 710 545
---------------------	------------	---------------	---------------

Rahat ja pankkisaamiset	9 121 735	27 780 529	27 798 198
-------------------------	-----------	---------------	---------------

VAIHTUVAT VASTAAVAT
YHTEENSÄ

	36 032 520	66 932 786	58 408 186
--	------------	---------------	---------------

	55 846 368	72 381 076	68 020 025
--	------------	---------------	---------------

EUR	30.6.02	30.6.01	31.12.01
VASTATTAVAA			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	756 946	700 646	711 946
Ylikurssirahasto	36 854 442	31 783 912	33 929 448
Edellisten tilikausien voitto			
	12 070 283	8 831 506	8 831 380
Tilikauden voitto	1 446 368	20 017 856	21 729 260
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	51 128 039	61 333 920	65 202 034
VÄHEMMISTÖOSUUS	112 456	213 300	248 789
VIERAS PÄÄOMA			
Laskennallinen verovelka			
	110 617	0	0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
	103 738	97 420	93 739
Lyhytaikainen vieras pääoma			
	4 391 518	10 736 436	2 475 463
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	4 605 873	10 833 856	2 569 202
	55 846 368	72 381 076	68 020 025
VASTUUSITOUUMUKSET			

	Konserni	Konserni	Konserni
EUR			
	30.6.02	30.6.01	31.12.01
Leasingvastuut	287 744	372 306	307 368
Muut vastuusitoumukset	30 940 068	12 271 251	12 264 498

LIITE 2 LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Vuosi 2002

MEUR	1.1.-31.3.02	1.4.-30.6.02
Liikevaihto	3,3	4,6
Hallinnointipalkkiot	2,7	3,9
Voitonjako-osuustuotot		
	0,3	0,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta		
	0,1	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut		
	0,5	0,3
Tulos rahoituserien jälkeen		
	0,9	1,4

Vuosi 2001

MEUR	1.1.-31.3.01	1.4.-30.6.01	1.7.-30.9.01	1.10.- 31.12.01	1.1.-31.12.01
Liikevaihto	5,4	2,3	2,4	3,0	13,1
Hallinnointipalkkiot	2,0	2,1	2,2	2,3	8,6
Voitonjako- osuustuotot	3,3	0,1	0,0	0,5	3,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0	0,1	0,2	0,2	0,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	*)18,0	0,0	0,0	18,0
Rahoitustuotot ja -kulut	0,1	7,0	0,8	0,6	8,5
Tulos rahoituserien jälkeen	3,4	25,1	1,1	1,0	30,6

*) Myyntivoitto Sampo Oyj:n osakkeiden myynnistä

MUITA TIETOJA

EUR	30.6.02	30.6.01	31.12.01
Tulos / osake	0,02	0,34	0,34
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,02	0,33	0,32
Oma pääoma / osake	0,68	0,88	0,92
Osakkeiden osakeantioikaistu määrä	73 019 630	58 787 152	64 797 244
Osakelukumäärä katsauskauden lopussa	75 694 630	70 064 630	71 194 630
Oman pääoman tuotto, %	2,50	48,29	50,14

HENKILÖSTÖ	30.6.02	30.6.01	31.12.01
Suomi	45 6	45	47
Tanska			5
Ruotsi	12		

LIITE 3 CAPMAN OYJ -KONSERNIN HALLINNOIMAT RAHASTOT
30.6.2002

Rahasto	Toiminnan aloittamisvuosi	Kokonais-sitoumus *)	Sitoumusta kutsuttu **)	Sitoumusta jäljellä ***)	Rahaston nykyinen salkku hankinta-hinnalla
		MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
Pääoma-rahastot					
FV I	1990	11,1	11,1	0,0	3,6
FV II	1994	11,9	11,9	0,0	3,2
FV III 1)	1996	29,7	29,7	0,0	14,8
FV IV	1998	59,5	58,1	1,4	46,9
FV V 1)	1999	203,8	138,5	65,3	125,0
CME VII 1)	2002	188,3	5,5	182,8	2,1
FM I	1995	31,4	31,4	0,0	8,2
FM II 1)	1998	88,3	85,0	3,3	76,1
FM III 1)	2000	151,9	43,0	108,9	42,3
Fenno Ohjelma/ Fenno Rahasto 2)	1997	42,5	42,5	0,0	37,1
Fenno Ohjelma/ Muut 1),2)	1997	42,0	21,3	20,7	19,6
Alliance ScanEast Fund 3),4)	1994	28,4	28,4	0,0	13,8
Swedestart Tech KB 3)	2000	80,1	14,0	66,1	6,9
Swedestart Life Science KB 3)	2000	50,5	9,3	41,2	5,5
Pääoma-rahastot yhteensä					
		1 019,4	529,7	489,7	405,1
Rahastojen rahastot					
Access Capital Fund 1),4)	1999	250,3	125,2	125,1	109,3
Access Capital Fund II 1), 4) 5)	2001	276,9	17,2	259,7	4,0

Rahastojen rahastot	527,2	142,4	384,8	113,3
yhteensä				
Kaikki yhteensä	1 546,6	672,1	874,5	518,4

Voitonjakotarkastelu ****)

Rahasto	Siirtynyt voitonjaon piiriin/ vuosi	Toteutunut kassavirta			
		Sijoittajille	Hallinnointiyhtiölle (carried interest)	Rahaston nykyisen salkun EVCA-arvostus *****)	Likvidit varat
		MEUR	MEUR	MEUR	MEUR
Pääoma-rahastot					
FV I	1997	29,2	5,6	6,1	
FV II	1997	37,3	13,7	7,8	0,2
FV III 1)	2000	98,8	21,7	14,3	0,4
FV IV		12,1		63,4	4,0
FV V 1)		0,5		141,7	2,4
CME VII 1)				2,1	2,5
FM I	2001	42,1	0,6	9,0	2,1
FM II 1)		18,3		70,8	2,8
FM III 1)		0,9		45,6	1,1
Fenno Ohjelma / Fenno Rahasto 2)		21,3		56,6	1,0
Fenno Ohjelma / Muut 1),2)		8,7		19,5	0,1
Alliance ScanEast Fund 3),4)		8,9		4) 9,3	3,6
Swedestart Tech KB 3)				6,9	3,1
Swedestart Life Science KB 3)				5,5	0,9
Pääoma-					

Rahastot				
yhteensä	278,1	41,6	458,6	24,2
Rahastojen rahastot				
Access Capital Fund 1),4)	3,1		4) 78,5	7,3
Access Capital Fund II 1), 4), 5)			4) 3,5	10,2
Rahastojen rahastot				
yhteensä	3,1		82,0	17,5
Kaikki				
yhteensä	281,2	41,6	540,6	41,7

Taulukossa ei esitetä sellaisia CapMan Oyj -konserniyhtiöiden hallinnoimia rahastoja, joilla katsotaan olevan vähäinen taloudellinen merkitys konsernin tulokseen, kuten:

- Tanskan ja Ruotsin tytäryhtiöiden hallinnoimat rahastot, jotka on perustettu ennen tytäryhtiöiden liittymistä

CapManiin ja jotka ovat sijoitusperiodinsa loppupuolella (rahastojen koko yhteensä noin 70 milj. euroa)

- Osakkuusyhtiö Baltcap Management Oy:n hallinnoimat rahastot (rahastojen koko yhteensä noin 58,3 milj. euroa)

*) Sijoittajien kokonaissitoumus rahastoon. CapManin tilastoissa hallinnoitavalla pääomalla, eli rahaston koolla, tarkoitetaan tätä bruttomääräistä kokonaissitoumusta

***) Sijoittajien rahastoon maksama pääoma

****) Sijoittajien jäljellä oleva sijoitussitoumus rahastoon

****) Kun rahasto on tuottanut sijoittajille rahastosopimuksissa määritellyn kumulatiivisen etuoikeutetun tuoton, siirtyy rahasto voitonjaon piiriin ja hallinnointiyhtiölle jaetaan voitonjako-osuutta tulevista kassavirroista voitonjakosopimusten mukaisesti (ns. carried interest).

Voitonjakoprosentit (carried interest) jäljellä olevista kassavirroista rahastoittain: FVI: 25 %, FVII: 35 %, FVIII: 25 %, FM I: 20 %. Kassavirralla tarkoitetaan sekä rahastojen jakamaa voittoa (sis. osinkoihin liittyvät yhtiöveronhyvitykset) että pääomanpalautuksia.

*****) EVCA-arvostus on tehty European Private Equity & Venture Capital Associationin vuonna 2001 antamien suositusten mukaisesti ("fair market value"). Lisätietoja EVCA-arvostusperiaatteista löytyy EVCA:n sivuilta osoitteessa:

http://www.evca.com/pdf/EVCA%20Guidelines/Guidelines_valuation.pdf

- 1) Rahastoon kuuluu kaksi tai useampi juridinen yksikkö

- 2) Hallinnoidaan yhdessä Fenno Management Oy:n kanssa

- 3) Valuuttamääräiset erät on arvostettu 30.6.2002 keskikurssiin

- 4) Salkun arvostus tehty vastuunalaisen yhtiömiehen (General Partner)/hallinnointiyhtiön harkinnan mukaisesti

- 5) Rahaston kokonaissitoumus 31.7.2002

CapMan päivittää tämän taulukon tietoja osavuosikatsausten yhteydessä.

[Takaisin edelliselle sivulle](#)